
детский сад «Золотая рыбка»    МАОУ  Южно-Дубровинской  СОШ     

 

                                     Информация о зачислении и отчислении в образовательное учреждение  2025 год 

 
Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование  

возрастной группы 

Ф.И.О. ребёнка Дата рождения Число детей, 

зачисленных и 

отчисленных в 

указанную 

возрастную 

группу 

Приказ № 9-в от 19.03.2025 разновозрастная группа Наушинов Дамир Асхатович 15.07.2022 зачисление 

Приказ № 11-в от 01.04.2025 разновозрастная группа Шаврина Александра Викторовна 13.04.2022 зачисление 

Приказ № 14-в от 16.04.2025 разновозрастная группа Синтюрёв Михаил Оттович 20.10.2022 зачисление 

Приказ № 21-в от 27.05.2025 разновозрастная группа Чубыкин Артур Витальевич 23.03.2021 зачисление 

Приказ № 3/1-в от 31.07.2025 разновозрастная группа Богомазов Тимофей Дмитриевич 29.10.2020 отчисление 

Приказ № 35-в от 18.08.2025 разновозрастная группа Снигирева Аглая Евгеньевна 18.01.2023 зачисление 

Приказ № 9-в от 29.08.2025 разновозрастная группа Бузолина Дарья Никитична                            

Иванов Савелий Игоревич                              

Колодочко Лидия Тимофеевна                       

Маломыжев Матвей Станиславович            

Наушинов Бахтияр Асхатович                       

Порублев Виктор Павлович                            

Пташник Юлия Владимировна                     

Суслова Ольга Михайловна                          

Чапаева Вера Андреевна                             

 

04.06.2018 

09.11.2018 

18.102018 

15.08.2018 

15.03.2018 

30.11.2018 

24.11.2018 

06.06.2018 

16.07.2018 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

отчисление 

Приказ № 65-в от 06.10.2025 разновозрастная группа Маломыжев Артём Андреевич 03.02.2023 Зачисление 

 

 


