

детский сад «Золотая рыбка» МАОУ Южно-Дубровинской СОШ

Информация о зачислении и отчислении в образовательное учреждение 2025 год

Реквизиты распорядительного акта	Наименование возрастной группы	Ф.И.О. ребёнка	Дата рождения	Число детей, зачисленных и отчисленных в указанную возрастную группу
Приказ № 9-в от 19.03.2025	разновозрастная группа	Наушинов Дамир Асхатович	15.07.2022	зачисление
Приказ № 11-в от 01.04.2025	разновозрастная группа	Шаврина Александра Викторовна	13.04.2022	зачисление
Приказ № 14-в от 16.04.2025	разновозрастная группа	Синтюров Михаил Оттович	20.10.2022	зачисление
Приказ № 21-в от 27.05.2025	разновозрастная группа	Чубыкин Артур Витальевич	23.03.2021	зачисление
Приказ № 3/1-в от 31.07.2025	разновозрастная группа	Богомазов Тимофей Дмитриевич	29.10.2020	отчисление
Приказ № 35-в от 18.08.2025	разновозрастная группа	Снигирева Аглай Евгеньевна	18.01.2023	зачисление
Приказ № 9-в от 29.08.2025	разновозрастная группа	Бузолина Дарья Никитична Иванов Савелий Игоревич Колодочки Лидия Тимофеевна Маломыжев Матвей Станиславович Наушинов Бахтияр Асхатович Порублев Виктор Павлович Пташник Юлия Владимировна Суслова Ольга Михайловна Чапаева Вера Андреевна	04.06.2018 09.11.2018 18.10.2018 15.08.2018 15.03.2018 30.11.2018 24.11.2018 06.06.2018 16.07.2018	отчисление отчисление отчисление отчисление отчисление отчисление отчисление отчисление отчисление
Приказ № 65-в от 06.10.2025	разновозрастная группа	Маломыжев Артём Андреевич	03.02.2023	Зачисление